АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023 № 88
д. Коротово

О принятии решения об изменении
существенных условий по муниципальному
контракту на выполнение работ по объекту:
Капитальный ремонт здания Дома Культуры, расположенного по адресу: Вологодская обл., Череповецкий р-он, д. Коротово, ул. Ленина, д. 12

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона 05.04.2013 № 44-63 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с отсутствием доведенных лимитов денежных средств на 30 марта 2023 года в размере 1 441 400,44 рублей,

Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в существенные условия контракта: продлить срок действия контракта до 31.05.2023г.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Череповецкого муниципального района и в информационном бюллетене «Уломский вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий полномочия
главы сельского поселения Уломское                                          М.А. Баданина